
Besluit verlenging nota bodembeheer Goorsche Veld 

Het algemeen bestuur van het waterschap Vechtstromen; 

  

gelet op de artikelen 56 en 77 van de Waterschapswet; 

  

BESLUIT 

1. in te stemmen met het verlengen van het gebiedsspecifieke beleid in de nota Bodembeheer Rut- 

bekerveld (verondieping Goorsche Veld) tot uiterlijk 1 januari 2027, (RPS, 15 juli 2013); 

2. voor 1 januari 2027 in de waterschapsverordening bodembeheersgebieden op te nemen voor de 

diepe plassen met aanvullende en gebiedsspecifieke regels. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 11 september 2024. 

Het algemeen bestuur, 

dr. S.M.M. Kuks, watergraaf 

drs. R.I. Andringa, secretaris 

Nr. 20216 

WATERSCHAPSBLAD 27 september 

2024 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Vechtstromen 

Waterschapsblad 2024 nr. 20216 27 september 2024 1 


